

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>ATTIVO</b>							
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	61.965,47 11.697,07	50.268,40	71.682,34	12.209,80	10.923,61 11.948,64	11.948,64	108.715,91 23.645,71
<b>Totale</b>		<b>50.268,40</b>	<b>71.682,34</b>	<b>12.209,80</b>	<b>10.923,61</b>	<b>11.948,64</b>	<b>108.715,91</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	987.168,77 98.929,94	888.238,83	90.790,26	3.361,75		32.130,87	943.536,47 120.137,20
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	132.695,37	132.695,37	0,00	0,00			132.695,37
3) Terreni (patrimonio disponibile)	135.269,80	135.269,80	0,00	0,00			135.269,80
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.761.789,50 344.937,70	1.416.851,80	19.377,45	3.362,98		53.334,13	1.379.532,14 398.271,83
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	397.905,71 82.377,07	315.528,64	0,00	0,00		11.937,17	303.591,47 94.314,24
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	312.141,83 299.996,85	12.144,98	0,00	672,25	1.288,31 7.063,40	7.424,92	5.336,12 307.060,25
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	53.484,93 47.045,59	6.439,34	6.582,40	852,60		5.336,63	6.832,51 44.582,22
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	453.873,89 433.441,34	20.432,55	0,00	0,00		11.324,29	9.108,26 444.765,63
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	106.123,78 105.748,78	375,00	1.055,12	594,43		-211,16	1.046,85 105.527,29
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	15.958,69	2.769,69		2.637,80	10.551,20 2.637,80
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	2.624,99	2.624,99	0,00	0,00			2.624,99
<b>Totale</b>		<b>2.930.601,30</b>	<b>133.763,92</b>	<b>11.613,70</b>	<b>1.288,31</b>	<b>123.914,65</b>	<b>2.930.125,18</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	10.873,44	10.873,44	0,00	0,00			10.873,44
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>Totale</b>		<b>10.873,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.873,44</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>2.991.743,14</b>	<b>205.446,26</b>	<b>23.823,50</b>	<b>12.211,92</b>	<b>135.863,29</b>	<b>3.049.714,53</b>

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	150.261,59	150.261,59	148.971,19	129.488,12	0,00	0,00	169.744,66
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	16.500,00	16.500,00	0,00	4.707,66	0,00	0,00	11.792,34
- capitale	92.052,68	92.052,68	0,00	32.052,68	0,00	0,00	60.000,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	36.489,92	36.489,92	71.153,79	13.244,94	10,02	0,00	94.408,79
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	11.757,86	11.757,86	3.735,60	11.504,40	0,00	0,00	3.989,06
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	1.783,12	0,00	0,00	0,00	1.783,12
c) verso altri - correnti	48.163,00	48.163,00	69.963,00	49.426,22	1.263,22	0,00	69.963,00
- capitale	74.575,19	74.575,19	30.849,22	14.850,23	0,00	0,77	90.573,41
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	10.220,00	0,00	0,00	0,00	10.220,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	19.163,60	19.163,60	8.165,20	15.205,31	0,00	0,00	12.123,49
4) Crediti per IVA	2.755,38	2.755,38	22.780,42	0,00	0,00	25.535,80	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
<b>Totale</b>		<b>451.719,22</b>	<b>407.621,54</b>	<b>270.479,56</b>	<b>1.273,24</b>	<b>25.536,57</b>	<b>564.597,87</b>
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	181.968,74	181.968,74	1.201.705,64	1.253.124,38			130.550,00
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>181.968,74</b>	<b>1.201.705,64</b>	<b>1.253.124,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>130.550,00</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>633.687,96</b>	<b>1.609.327,18</b>	<b>1.523.603,94</b>	<b>1.273,24</b>	<b>25.536,57</b>	<b>695.147,87</b>
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	1.563,17	1.563,17	0,00	0,00			1.563,17
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>1.563,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.563,17</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>3.626.994,27</b>	<b>1.814.773,44</b>	<b>1.547.427,44</b>	<b>13.485,16</b>	<b>161.399,86</b>	<b>3.746.425,57</b>
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	236.581,60	236.581,60	239.561,54	126.113,16	0,00	5.270,33	344.759,65
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>236.581,60</b>	<b>239.561,54</b>	<b>126.113,16</b>	<b>0,00</b>	<b>5.270,33</b>	<b>344.759,65</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	861.464,03	861.464,03			57.543,70	0,00	919.007,73
II) Netto da beni demaniali	558.069,28	558.069,28					558.069,28
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>1.419.533,31</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>57.543,70</b>	<b>0,00</b>	<b>1.477.077,01</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	886.825,85	886.825,85	137.366,84			27.470,39	996.722,30
II) Conferimenti da concessioni di edificare	434.830,36	434.830,36	13.670,63			11.084,74	437.416,25
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>1.321.656,21</b>	<b>151.037,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>38.555,13</b>	<b>1.434.138,55</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	684.986,59	684.986,59	40.000,00	94.265,01		0,00	630.721,58
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	7.673,07	15.073,55	0,00	0,00	-7.400,48
II) Debiti di funzionamento	156.905,04	156.905,04	131.053,74	96.951,32	0,00	17.620,12	173.387,34
III) Debiti per IVA	377,38	377,38	27.763,42	0,00		25.535,80	2.605,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	43.535,74	43.535,74	10.399,57	17.630,52	0,00	408,22	35.896,57
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>885.804,75</b>	<b>216.889,80</b>	<b>223.920,40</b>	<b>0,00</b>	<b>43.564,14</b>	<b>835.210,01</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Riscointi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>3.626.994,27</b>	<b>367.927,27</b>	<b>223.920,40</b>	<b>57.543,70</b>	<b>82.119,27</b>	<b>3.746.425,57</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	236.581,60	236.581,60	239.561,54	126.113,16	0,00	5.270,33	344.759,65
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>236.581,60</b>	<b>239.561,54</b>	<b>126.113,16</b>	<b>0,00</b>	<b>5.270,33</b>	<b>344.759,65</b>

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario